
Ceník
Rolety a žaluzie

Výrobky a ceny platné od 1. 1. 2021



2

Řešení pro regulaci  
světla a zatemnění

Zajištění 
komfortu v interiéru 
ze dvou stran

Venkovní markýza
Propouští světlo dovnitř, zacho-
vává výhled ven a zároveň citelně 
snižuje vnitřní teplotu.

Venkovní roleta
Zcela zastiňuje veškeré světlo 
a výrazně snižuje vnitřní teplotu. 
Zároveň zlepšuje tepelnou izolaci.

Řešení proti přehřívání

Úplné zatemnění
Zatemňující rolety dávají úplnou kontrolu 
nad světlem a poskytují zatemnění.  
Dvojitě plisovaná roleta navíc zlepšuje 
izolační vlastnosti.

Regulace světla
Naše rolety pro regulaci světla jsou dodá-
vány v široké škále typů, barev a funkcí.

Střešní okna VELUX umí skvěle přivádět sluneční teplo a světlo. Rolety 
a žaluzie VELUX naopak zajišťují regulaci příchozího a odchozího 
světla a tepla tak, aby bez ohledu na venkovní počasí unitř bylo vždy 
komfortní prostředí.

Doporučujeme kombinovat vnitřní výrobek pro regulaci světla, úplné 
zatemnění nebo snížení tepelné ztráty s venkovní markýzou nebo role-
tou na ochranu před teplem, abyste získali ten správný stupeň kont-
roly klimatu podle vašich preferencí.



Řešení pro regulaci  
světla a zatemnění

3

Obsah
 

 6 Venkovní ochrana před teplem

 6  Venkovní markýzy

 7  Venkovní rolety

 8 Vnitřní zatemnění

 8  Zcela zatemňující rolety

 8  Kombinované rolety

 9  Dvojitě plisované rolety

 10 Vnitřní regulace světla

 10  Zastiňovací rolety

 11  Plisované rolety

 12  Římské rolety a žaluzie

 13 Rolety a žaluzie pro doplňková okna

 14 Vnitřní ochrana před hmyzem

 14  Síť proti hmyzu

 14 Stínicí technika pro světlíky 

 15 Ostatní doplňky



Rolety a žaluzie pro všechny potřeby

Ochrana před teplem Úplné zatemnění

Venkovní doplňky Vnitřní doplňky

Lehká venkovní 
roleta 

Ochrana před teplem 
a účinné zatemnění 

•  Citelně nižší vnitřní 
teplota

•  Účinné zatemnění

•  Pevná a odolná tkanina

•  Elegantní design 

str. 7

Zcela
zatemňující roleta

Dokonalý spánek 
v noci i ve dne

•  Úplné zatemnění

•  Jednoduchá montáž 
díky systému Pick&-
Click!™

•  Certifikace OEKO-TEX®

•  Slim Line design

•  Nastavení libovolné 
polohy

•  Možnost výběru vlastní 
barvy

str. 8

Kombinovaná 
roleta

Dva způsoby regulace 
světla v jednom řešení

•  2 v 1 – zatemnění 
a rozptýlení světla

•  Rozptyluje dopadající 
denní světlo

•  Jednoduchá montáž díky 
systému Pick&Click!™

•  Certifikace OEKO-TEX®

•  Slim Line design

str. 8

Venkovní roleta

Ochrana před teplem 
a úplné zatemnění

•  Výrazně nižší vnitřní 
teplota

•  Úplné zatemnění

•  Účinná tepelná izolace 

•  Snížení hluku z deště 
a krupobití

•  Ochrana soukromí

str. 7

Venkovní 
markýza

Účinná ochrana 
před teplem

•  Citelně nižší vnitřní 
teplota

•  Jednoduchá montáž 
a snadné ovládání 
z interiéru

•  Průhledná tkanina 
propouští světlo do 
místnosti

str. 6



Úplné zatemnění Regulace světla

Venkovní ochrana před teplem
V

nitřní zatem
nění

V
nitřní regulace světla

V
nitřní ochrana před hm

yzem

Zastiňovací 
roleta

Regulace světla 
a ochrana soukromí

•   Rozptyluje denní světlo 

•   Poskytuje soukromí  

•   Nastavení libovolné  
polohy

•   Jednoduchá montáž díky 
systému Pick&Click!™

•   Slim Line design

str. 10

Plisovaná roleta

Příjemný design 
a regulace světla

•  Dekorativní světelný 
efekt 

•  Flexibilní nastavení  
polohy

•  Jednoduchá montáž díky 
systému Pick&Click!™

•  Slim Line design

str. 11

Římská roleta

Vyladěný design,  
snadná výměna tkanin

•  Luxusní a dekorativní 
světelné efekty

•  Snímatelná tkanina pro 
snadné čištění a výměnu

•  Jednoduchá montáž díky 
systému Pick&Click!™

•  Flexibilní nastavení  
polohy

•  Slim Line design

str. 12

Lamelová 
žaluzie

Klasicky čistý vzhled

•  Ideální pro místnosti 
s vyšší vlhkostí 

•  Ovládaní bez lanek 
posuvným jezdcem

•  Jednoduchá montáž díky 
systému Pick&Click!™

•  Slim Line design

•  Snadno čistitelné

str. 12

Insect screen

Ochrana před hmyzem                            

•  100% ochrana proti hmyzu

•  Odolná tkanina nepřekáží ve výhledu

•  Perfektně se hodí ke střešnímu oknu VELUX

•  Snadná manipulace

•  Když se nepoužívá, zůstává skrytá v navíjecím mechanismu 

Síť proti hmyzu

Čerstvý vzduch bez hmyzu

Dvojitě plisovaná 
roleta

Úplné zatemnění 
s tepelnou izolací pro 
chladné noci

•  Úplné zatemnění 

•  Jednoduchá montáž díky 
systému Pick&Click!™

•  Flexibilní nastavení 
polohy

•  Slim Line design

str. 9



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK6

Bližší informace o barvách, vzorech 
a cenových kate goriích najdete v brožuře 
Rolety a žaluzie nebo na www.velux.cz.

InformaceVenkovní markýzy

6 460,00
7 816,60

6 700,00
8 107,00

7 400,00
8 954,00

7 790,00
9 425,90

7 550,00
9 135,50

7 790,00
9 425,90

8 100,00
9 801,00

9 110,00
11 023,10

8 640,00
10 454,40

9 030,00
10 926,30

9 420,00
11 398,20

9 110,00
11 023,10

9 810,00
11 870,10

10 360,00
12 535,60

9 420,00
11 398,20

10 750,00
13 007,50

11 290,00
13 660,90

4 620,00
5 590,20

4 780,00
5 783,80

5 280,00
6 388,80

5 560,00
6 727,60

5 400,00
6 534,00

5 560,00
6 727,60

5 780,00
6 993,80

6 510,00
7 877,10

6 170,00
7 465,70

6 450,00
7 804,50

6 730,00
8 143,30

6 510,00
7 877,10

7 010,00
8 482,10

7 400,00
8 954,00

6 730,00
8 143,30

7 680,00
9 292,80

8 060,00
9 752,60

Cenová kategorie 
látky

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Typ

Popis

Standard

MHL 5060

Standard

MML 5060S

Standard

Venkovní 
markýza 
manuálně 

ovládanáA,B

Venkovní 
markýza na 
elektrický 
pohonC,D

Venkovní 
markýza 
na solární 

pohonD

MSL 5060S

Všechny vnější markýzy jsou kompatibilní s předchozí i se současnou generací střešních oken VELUX. Ve velikostním kódu současné 
generace střešních oken je navíc písmeno K, např. MK06, velikostní kód střešního okna předchozí generace totožného rozměru má kód 
bez písmene K, např. M06.

Pro objednání rolet a žaluzií na střešní okna zakoupená před rokem 2002 kontaktujte zákaznické centrum.

Vysvětlivky:
A  Markýzy MHL mají označení velikostí CK00, FK00 atd. a jsou kompatibilní se všemi délkami v dané šířce oken.
B  Markýza MHL není kompatibilní s dodatečnou motorickou jednotkou KMG/KSX.
C  Elektricky ovládané doplňky jsou určené pro připojení ke střeš nímu oknu INTEGRA nebo k ovládacímu systému KUX 110.
D  Venkovní markýzy MML/MSL pro sestavy oken nad sebou lze nainstalovat pouze na kombi lemování s roztečí 250 mm nad sebou 

a min. 18 mm vedle sebe.

Dodací lhůta      2 pracovní dny     5 pracovních dnů     10 pracovních dnů

Standard

Výhodný balíček DOP

Zcela zatemňující 
roleta v kombinaci

s markýzou
(DKL + MHL)

CK02 55 × 78

CK04 55 × 98

FK06 66 × 118

FK08 66 × 140

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

SK10 114 × 160

UK04 134 × 98

UK08 134 × 140

UK10 134 × 160

1 190,00
1 439,90

1 190,00
1 439,90

1 380,00
1 669,80

1 380,00
1 669,80

1 530,00
1 851,30

1 530,00
1 851,30

1 530,00
1 851,30

1 530,00
1 851,30

1 870,00
2 262,70

1 870,00
2 262,70

1 870,00
2 262,70

2 080,00
2 516,80

2 080,00
2 516,80

2 080,00
2 516,80

2 220,00
2 686,20

2 220,00
2 686,20

2 220,00
2 686,20

2 346,21
2 838,92

2 451,58
2 966,41

2 823,83
3 416,83

2 915,15
3 527,33

2 986,45
3 613,60

3 077,77
3 724,11

3 183,15
3 851,61

3 344,72
4 047,11

3 633,72
4 396,80

3 725,04
4 507,30

3 830,41
4 634,79

4 079,16
4 935,78

4 170,48
5 046,28

4 289,90
5 190,78

4 268,40
5 164,77

4 479,15
5 419,77

4 605,60
5 572,77

2 746,62 3 097,87
3 323,41 3 748,42

2 880,10 3 231,33
3 484,92 3 909,91

3 322,59 3 673,83
4 020,33 4 445,33

3 434,99 3 786,22
4 156,33 4 581,33

3 492,23 3 843,48
4 225,60 4 650,61

3 611,66 3 962,90
4 370,11 4 795,10

3 752,16 4 103,39
4 540,11 4 965,10

3 955,87 4 307,11
4 786,61 5 211,60

4 244,87 4 596,11
5 136,30 5 561,29

4 364,29 4 715,54
5 280,79 5 705,80

4 497,77 4 849,00
5 442,30 5 867,29

4 774,61 5 125,85
5 777,28 6 202,28

4 887,01 5 238,24
5 913,28 6 338,28

5 048,58 5 399,82
6 108,78 6 533,78

4 984,94 5 336,17
6 031,77 6 456,77

5 258,90 5 610,14
6 363,27 6 788,27

5 420,47 5 771,71
6 558,77 6 983,77

FHC + MHL 
Standard

FHC + MHL 
Premium

Dvo jitě pli so vaná 
roleta v kombinaci 

s markýzou 
(FHC + MHL)

Energetický balíček FOP

Ve
nk

ov
ní

 o
ch

ra
na

 p
ře

d 
te

pl
em



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK 7

10 790,00 14 840,00 13 630,00
13 055,90 17 956,40 16 492,30

11 190,00 15 240,00 14 030,00
13 539,90 18 440,40 16 976,30

12 290,00 16 340,00 15 130,00
14 870,90 19 771,40 18 307,30

12 990,00 17 040,00 15 830,00
15 717,90 20 618,40 19 154,30

12 590,00 16 640,00 15 430,00
15 233,90 20 134,40 18 670,30

12 990,00 17 040,00 15 830,00
15 717,90 20 618,40 19 154,30

13 490,00 17 540,00 16 330,00
16 322,90 21 223,40 19 759,30

15 190,00 19 240,00 18 030,00
18 379,90 23 280,40 21 816,30

14 390,00 18 440,00 17 230,00
17 411,90 22 312,40 20 848,30

15 090,00 19 140,00 17 930,00
18 258,90 23 159,40 21 695,30

15 690,00 19 740,00 18 530,00
18 984,90 23 885,40 22 421,30

15 190,00 19 240,00 18 030,00
18 379,90 23 280,40 21 816,30

16 390,00 20 440,00 19 230,00
19 831,90 24 732,40 23 268,30

17 290,00 21 340,00 20 130,00
20 920,90 25 821,40 24 357,30

15 690,00 19 740,00 18 530,00
18 984,90 23 885,40 22 421,30

17 890,00 21 940,00 20 730,00
21 646,90 26 547,40 25 083,30

18 790,00 22 840,00 21 630,00
22 735,90 27 636,40 26 172,30

7 690,00 11 740,00 10 530,00
9 304,90 14 205,40 12 741,30

7 990,00 12 040,00 10 830,00
9 667,90 14 568,40 13 104,30

8 790,00 12 840,00 11 630,00
10 635,90 15 536,40 14 072,30

9 290,00 13 340,00 12 130,00
11 240,90 16 141,40 14 677,30

8 990,00 13 040,00 11 830,00
10 877,90 15 778,40 14 314,30

9 290,00 13 340,00 12 130,00
11 240,90 16 141,40 14 677,30

9 690,00 13 740,00 12 530,00
11 724,90 16 625,40 15 161,30

10 890,00 14 940,00 13 730,00
13 176,90 18 077,40 16 613,30

10 290,00 14 340,00 13 130,00
12 450,90 17 351,40 15 887,30

10 790,00 14 840,00 13 630,00
13 055,90 17 956,40 16 492,30

11 190,00 15 240,00 14 030,00
13 539,90 18 440,40 16 976,30

10 890,00 14 940,00 13 730,00
13 176,90 18 077,40 16 613,30

11 690,00 15 740,00 14 530,00
14 144,90 19 045,40 17 581,30

12 290,00 16 340,00 15 130,00
14 870,90 19 771,40 18 307,30

11 190,00 15 240,00 14 030,00
13 539,90 18 440,40 16 976,30

12 790,00 16 840,00 15 630,00
15 475,90 20 376,40 18 912,30

13 490,00 17 540,00 16 330,00
16 322,90 21 223,40 19 759,30

7 290,00
8 820,90

7 590,00
9 183,90

8 390,00
10 151,90

8 790,00
10 635,90

8 590,00
10 393,90

8 790,00
10 635,90

9 190,00
11 119,90

10 290,00
12 450,90

9 790,00
11 845,90

10 190,00
12 329,90

10 690,00
12 934,90

10 290,00
12 450,90

11 090,00
13 418,90

11 690,00
14 144,90

10 690,00
12 934,90

12 190,00
14 749,90

12 790,00
15 475,90

12 290,00
14 870,90

12 990,00
15 717,90

12 990,00
15 717,90

13 490,00
16 322,90

14 390,00
17 411,90

15 090,00
18 258,90

15 190,00
18 379,90

16 390,00
19 831,90

Venkovní rolety

Provedení

Popis

SML 0000S SML 0100S SML 0700S

Hliník

Venkovní roleta 
na elektrický pohon C, D

Měď Titanzinek

SSL 0000S SSL 0100S SSL 0700S

Hliník

Venkovní roleta 
na solární pohon D

Měď Titanzinek

Všechny vnější rolety jsou kompatibilní s předchozí i se současnou generací střešních oken VELUX. Doplněk si objednávejte vždy podle číselného kódu střešního okna. 
Ve velikostním kódu současné generace střešních oken je navíc písmeno K, např. MK06, velikostní kód střešního okna předchozí generace totožného rozměru má kód 
bez písmene K, např. M06.

Vysvětlivky:
C  Elektricky ovládané doplňky jsou určené pro připojení ke střeš nímu oknu INTEGRA nebo k ovládacímu systému KUX 110.
D  Venkovní rolety SML/SSL (SMH) pro sestavy oken nad sebou lze nainstalovat pouze na kombi lemování s roztečí 250 (300) mm nad sebou a min. 100 mm vedle sebe. 

Venkovní rolety SSS pro sestavy oken nad sebou lze nainstalovat pouze na kombi lemování s roztečí 250 mm nad sebou a min. 18 mm vedle sebe.

Pro okna v měděném provedení dodáváme venkovní rolety s kontaktními lištami v mědi (roleta je v tmavě šedém provedení), pro okna v titanzinkovém provedení 
hliníko vou roletu lakovanou stříbrnošedou barvou RAL 7038.

Dodací lhůta      2 pracovní dny    10 pracovních dnů     15 pracovních dnů     20 pracovních dnů

Typ

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

CK02 55 × 78

CK04 55 × 98

FK06 66 × 118

FK08 66 × 140

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

SK10 114 × 160

UK04 134 × 98

UK08 134 × 140

UK10 134 × 160

SSS 0000S SMH 0000S

Hliník Hliník

Lehká venkovní 
roleta na solární 

pohonD

Venkovní roleta 
na elektrický pohon 
pro GPU INTEGRAD

Bližší informace o barvách, vzorech 
a cenových kate goriích najdete v brožuře 
Rolety a žaluzie nebo na www.velux.cz.

Informace

Venkovní ochrana před teplem



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK8

1 570,25 1 983,47 1 983,47 2 148,76
1 900,00 2 400,00 2 400,00 2 600,00

1 694,21 2 107,44 2 107,44 2 272,73
2 049,99 2 550,00 2 550,00 2 750,00

1 942,15 2 355,37 2 355,37 2 520,66
2 350,00 2 850,00 2 850,00 3 050,00

2 049,59 2 462,81 2 462,81 2 628,10
2 480,00 2 980,00 2 980,00 3 180,00

1 983,47 2 396,69 2 396,69 2 561,98
2 400,00 2 899,99 2 899,99 3 100,00

2 090,91 2 504,13 2 504,13 2 669,42
2 530,00 3 030,00 3 030,00 3 230,00

2 214,88 2 628,10 2 628,10 2 793,39
2 680,00 3 180,00 3 180,00 3 380,00

2 404,96 2 818,18 2 818,18 2 983,47
2 910,00 3 410,00 3 410,00 3 610,00

2 404,96 2 818,18 2 818,18 2 983,47
2 910,00 3 410,00 3 410,00 3 610,00

2 512,40 2 925,62 2 925,62 3 090,91
3 040,00 3 540,00 3 540,00 3 740,00

2 636,36 3 049,59 3 049,59 3 214,88
3 190,00 3 690,00 3 690,00 3 890,00

2 719,01 3 132,23 3 132,23 3 297,52
3 290,00 3 790,00 3 790,00 3 990,00

2 826,45 3 239,67 3 239,67 3 404,96
3 420,00 3 920,00 3 920,00 4 120,00

2 966,94 3 380,17 3 380,17 3 545,45
3 590,00 4 090,01 4 090,01 4 289,99

2 801,65 3 214,88 3 214,88 3 380,17
3 390,00 3 890,00 3 890,00 4 090,01

3 049,59 3 462,81 3 462,81 3 628,10
3 690,00 4 190,00 4 190,00 4 390,00

3 198,35 3 611,57 3 611,57 3 776,86
3 870,00 4 370,00 4 370,00 4 570,00

3 454,55 3 867,77
4 180,01 4 680,00

3 578,51 3 991,74
4 330,00 4 830,01

3 826,45 4 239,67
4 630,00 5 130,00

3 933,88 4 347,11
4 759,99 5 260,00

3 867,77 4 280,99
4 680,00 5 180,00

3 975,21 4 388,43
4 810,00 5 310,00

4 099,17 4 512,40
4 960,00 5 460,00

4 289,26 4 702,48
5 190,00 5 690,00

4 289,26 4 702,48
5 190,00 5 690,00

4 396,69 4 809,92
5 319,99 5 820,00

4 520,66 4 933,88
5 470,00 5 969,99

4 603,31 5 016,53
5 570,01 6 070,00

4 710,74 5 123,97
5 700,00 6 200,00

4 851,24 5 264,46
5 870,00 6 370,00

4 685,95 5 099,17
5 670,00 6 170,00

4 933,88 5 347,11
5 969,99 6 470,00

5 082,64 5 495,87
6 149,99 6 650,00

3 661,16 4 074,38
4 430,00 4 930,00

3 785,12 4 198,35
4 580,00 5 080,00

4 033,06 4 446,28
4 880,00 5 380,00

4 140,50 4 553,72
5 010,01 5 510,00

4 074,38 4 487,60
4 930,00 5 430,00

4 181,82 4 595,04
5 060,00 5 560,00

4 305,79 4 719,01
5 210,01 5 710,00

4 495,87 4 909,09
5 440,00 5 940,00

4 495,87 4 909,09
5 440,00 5 940,00

4 603,31 5 016,53
5 570,01 6 070,00

4 727,27 5 140,50
5 720,00 6 220,01

4 809,92 5 223,14
5 820,00 6 320,00

4 917,36 5 330,58
5 950,01 6 450,00

5 057,85 5 471,07
6 120,00 6 619,99

4 892,56 5 305,79
5 920,00 6 420,01

5 140,50 5 553,72
6 220,01 6 720,00

5 289,26 5 702,48
6 400,00 6 900,00

Zcela zatemňující rolety

Cenová kategorie 
látky

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Typ

Popis

Standard Premium

DKL

Zcela zatemňující roleta manuálně ovládaná*

Ve velikostním kódu současné generace střešních oken je navíc písmeno K, např. MK06, velikostní kód střešního okna předchozí generace totožného rozměru má kód bez písmene K, např. M06.
Pro objednání rolet a žaluzií na střešní okna zakoupená před rokem 2002 kontaktujte zákaznické centrum.
* Roleta DKL je dostupná se stříbrnými nebo bílými vodicími lištami. Požadovaný typ vodicích lišt je nutné specifikovat při objednání.

Vysvětlivky:
C  Elektricky ovládané doplňky jsou určené pro připojení ke střeš nímu oknu INTEGRA nebo k ovládacímu systému KUX 110.
E V případě instalace na manuálně ovládaná okna nebo okna s motorickou jednotkou KMG je nutné doobjednat adaptér ZOZ. Více informací naleznete na straně 15.

Dodací lhůta      2 pracovní dny     5 pracovních dnů     10 pracovních dnů     15 pracovních dnů

CK02 55 × 78

CK04 55 × 98

FK06 66 × 118

FK08 66 × 140

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

SK10 114 × 160

UK04 134 × 98

UK08 134 × 140

UK10 134 × 160

Standard Premium

DML

Zcela zatemňující roleta 
na elektrický pohonC,E

Standard Premium

DSL

Zcela zatemňující roleta 
na solární pohon

Disney & VELUX 
Kolekce snůColour by You

Nově dostupné 
s bílými lištami

Standard

Zcela zatemňující 
roleta v kombi naci 

s markýzou 
(DKL + MHL)

2 346,21
2 838,92

2 451,58
2 966,41

2 823,83
3 416,83

2 915,15
3 527,33

2 986,45
3 613,60

3 077,77
3 724,11

3 183,15
3 851,61

3 344,72
4 047,11

3 633,72
4 396,80

3 725,04
4 507,30

3 830,41
4 634,79

4 079,16
4 935,78

4 170,48
5 046,28

4 289,90
5 190,78

4 268,40
5 164,77

4 479,15
5 419,77

4 605,60
5 572,77

2 041,32 2 454,55
2 470,00 2 970,01

2 198,35 2 611,57
2 660,00 3 160,00

2 528,93 2 942,15
3 060,01 3 560,00

2 661,16 3 074,38
3 220,00 3 720,00

2 578,51 2 991,74
3 120,00 3 620,01

2 719,01 3 132,23
3 290,00 3 790,00

2 884,30 3 297,52
3 490,00 3 990,00

3 123,97 3 537,19
3 780,00 4 280,00

3 123,97 3 537,19
3 780,00 4 280,00

3 264,46 3 677,69
3 950,00 4 450,00

3 421,49 3 834,71
4 140,00 4 640,00

3 537,19 3 950,41
4 280,00 4 780,00

3 669,42 4 082,64
4 440,00 4 939,99

3 859,50 4 272,73
4 670,00 5 170,00

3 644,63 4 057,85
4 410,00 4 910,00

3 966,94 4 380,17
4 800,00 5 300,01

4 157,02 4 570,25
5 029,99 5 530,00

Standard Premium

DFD

Kombinace zcela 
zatemňující a plisované 

rolety (DKL + FHL)

Bližší informace o barvách, vzorech 
a cenových kate goriích najdete v brožuře 
Rolety a žaluzie nebo na www.velux.cz.

Informace

V
ni

tř
ní

 z
at

em
ně

ní

Výhodný balíček DOP



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK 9

2 746,62 3 097,87
3 323,41 3 748,42

2 880,10 3 231,33
3 484,92 3 909,91

3 322,59 3 673,83
4 020,33 4 445,33

3 434,99 3 786,22
4 156,33 4 581,33

3 492,23 3 843,48
4 225,60 4 650,61

3 611,66 3 962,90
4 370,11 4 795,10

3 752,16 4 103,39
4 540,11 4 965,10

3 955,87 4 307,11
4 786,61 5 211,60

4 244,87 4 596,11
5 136,30 5 561,29

4 364,29 4 715,54
5 280,79 5 705,80

4 497,77 4 849,00
5 442,30 5 867,29

4 774,61 5 125,85
5 777,28 6 202,28

4 887,01 5 238,24
5 913,28 6 338,28

5 048,58 5 399,82
6 108,78 6 533,78

4 984,94 5 336,17
6 031,77 6 456,77

5 258,90 5 610,14
6 363,27 6 788,27

5 420,47 5 771,71
6 558,77 6 983,77

4 132,23 4 545,45
5 000,00 5 499,99

4 289,26 4 702,48
5 190,00 5 690,00

4 619,83 5 033,06
5 589,99 6 090,00

4 752,07 5 165,29
5 750,00 6 250,00

4 669,42 5 082,64
5 650,00 6 149,99

4 809,92 5 223,14
5 820,00 6 320,00

4 975,21 5 388,43
6 020,00 6 520,00

5 214,88 5 628,10
6 310,00 6 810,00

5 214,88 5 628,10
6 310,00 6 810,00

5 355,37 5 768,60
6 480,00 6 980,01

5 512,40 5 925,62
6 670,00 7 170,00

5 628,10 6 041,32
6 810,00 7 310,00

5 760,33 6 173,55
6 970,00 7 470,00

5 950,41 6 363,64
7 200,00 7 700,00

5 735,54 6 148,76
6 940,00 7 440,00

6 057,85 6 471,07
7 330,00 7 829,99

6 247,93 6 661,16
7 560,00 8 060,00

3 925,62 4 338,84
4 750,00 5 250,00

4 082,64 4 495,87
4 939,99 5 440,00

4 413,22 4 826,45
5 340,00 5 840,00

4 545,45 4 958,68
5 499,99 6 000,00

4 462,81 4 876,03
5 400,00 5 900,00

4 603,31 5 016,53
5 570,01 6 070,00

4 768,60 5 181,82
5 770,01 6 270,00

5 008,26 5 421,49
6 059,99 6 560,00

5 008,26 5 421,49
6 059,99 6 560,00

5 148,76 5 561,98
6 230,00 6 730,00

5 305,79 5 719,01
6 420,01 6 920,00

5 421,49 5 834,71
6 560,00 7 060,00

5 553,72 5 966,94
6 720,00 7 220,00

5 743,80 6 157,02
6 950,00 7 449,99

5 528,93 5 942,15
6 690,01 7 190,00

5 851,24 6 264,46
7 080,00 7 580,00

6 041,32 6 454,55
7 310,00 7 810,01

2 041,32 2 454,55
2 470,00 2 970,01

2 198,35 2 611,57
2 660,00 3 160,00

2 528,93 2 942,15
3 060,01 3 560,00

2 661,16 3 074,38
3 220,00 3 720,00

2 578,51 2 991,74
3 120,00 3 620,01

2 719,01 3 132,23
3 290,00 3 790,00

2 884,30 3 297,52
3 490,00 3 990,00

3 123,97 3 537,19
3 780,00 4 280,00

3 123,97 3 537,19
3 780,00 4 280,00

3 264,46 3 677,69
3 950,00 4 450,00

3 421,49 3 834,71
4 140,00 4 640,00

3 537,19 3 950,41
4 280,00 4 780,00

3 669,42 4 082,64
4 440,00 4 939,99

3 859,50 4 272,73
4 670,00 5 170,00

3 644,63 4 057,85
4 410,00 4 910,00

3 966,94 4 380,17
4 800,00 5 300,01

4 157,02 4 570,25
5 029,99 5 530,00

Dvojitě plisované rolety

Doplněk si objednávejte vždy podle číselného kódu střešního okna. Ve velikostním kódu současné generace střešních oken je navíc písmeno K, např. MK06, 
velikostní kód střešního okna předchozí generace totožného rozměru má kód bez písmene K, např. M06. 
Pro objednání rolet a žaluzií na střešní okna zakoupená před rokem 2002 kontaktujte zákaznické centrum.

Vysvětlivky:
C  Elektricky ovládané doplňky jsou určené pro připojení ke střeš nímu oknu INTEGRA nebo k ovládacímu systému KUX 110.
E  V případě instalace na manuálně ovládaná okna nebo okna s motorickou jednotkou KMG je nutné doobjednat adaptér ZOZ. 

Více informací naleznete na straně 15.

Dodací lhůta      5 pracovních dnů     10 pracovních dnů   

Cenová kategorie 
látky

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Typ

Popis

CK02 55 × 78

CK04 55 × 98

FK06 66 × 118

FK08 66 × 140

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

SK10 114 × 160

UK04 134 × 98

UK08 134 × 140

UK10 134 × 160

FHC + MHL 
Standard

FHC + MHL 
Premium

Energetický balíček FOP

Dvojitě plisovaná roleta 
v kombinaci s markýzou 

(FHC + MHL)

Standard Premium

FMC

Dvojitě plisovaná roleta 
na elektrický pohonC,E

Standard Premium

FSC

Dvojitě plisovaná roleta 
na solární pohon

Standard Premium

FHC

Dvojitě 
plisovaná roleta 

manuálně ovládaná

Bližší informace o barvách, vzorech 
a cenových kate goriích najdete v brožuře 
Rolety a žaluzie nebo na www.velux.cz.

Informace

V
nitřní zatem

nění



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK10

1 570,25 1 983,47
1 900,00 2 400,00

1 694,21 2 107,44
2 049,99 2 550,00

1 942,15 2 355,37
2 350,00 2 850,00

2 049,59 2 462,81
2 480,00 2 980,00

1 983,47 2 396,69
2 400,00 2 899,99

2 090,91 2 504,13
2 530,00 3 030,00

2 214,88 2 628,10
2 680,00 3 180,00

2 404,96 2 818,18
2 910,00 3 410,00

2 404,96 2 818,18
2 910,00 3 410,00

2 512,40 2 925,62
3 040,00 3 540,00

2 636,36 3 049,59
3 190,00 3 690,00

2 719,01 3 132,23
3 290,00 3 790,00

2 826,45 3 239,67
3 420,00 3 920,00

2 966,94 3 380,17
3 590,00 4 090,01

2 801,65 3 214,88
3 390,00 3 890,00

3 049,59 3 462,81
3 690,00 4 190,00

3 198,35 3 611,57
3 870,00 4 370,00

3 454,55 3 867,77
4 180,01 4 680,00

3 578,51 3 991,74
4 330,00 4 830,01

3 826,45 4 239,67
4 630,00 5 130,00

3 933,88 4 347,11
4 759,99 5 260,00

3 867,77 4 280,99
4 680,00 5 180,00

3 975,21 4 388,43
4 810,00 5 310,00

4 099,17 4 512,40
4 960,00 5 460,00

4 289,26 4 702,48
5 190,00 5 690,00

4 289,26 4 702,48
5 190,00 5 690,00

4 396,69 4 809,92
5 319,99 5 820,00

4 520,66 4 933,88
5 470,00 5 969,99

4 603,31 5 016,53
5 570,01 6 070,00

4 710,74 5 123,97
5 700,00 6 200,00

4 851,24 5 264,46
5 870,00 6 370,00

4 685,95 5 099,17
5 670,00 6 170,00

4 933,88 5 347,11
5 969,99 6 470,00

5 082,64 5 495,87
6 149,99 6 650,00

3 661,16 4 074,38
4 430,00 4 930,00

3 785,12 4 198,35
4 580,00 5 080,00

4 033,06 4 446,28
4 880,00 5 380,00

4 140,50 4 553,72
5 010,01 5 510,00

4 074,38 4 487,60
4 930,00 5 430,00

4 181,82 4 595,04
5 060,00 5 560,00

4 305,79 4 719,01
5 210,01 5 710,00

4 495,87 4 909,09
5 440,00 5 940,00

4 495,87 4 909,09
5 440,00 5 940,00

4 603,31 5 016,53
5 570,01 6 070,00

4 727,27 5 140,50
5 720,00 6 220,01

4 809,92 5 223,14
5 820,00 6 320,00

4 917,36 5 330,58
5 950,01 6 450,00

5 057,85 5 471,07
6 120,00 6 619,99

4 892,56 5 305,79
5 920,00 6 420,01

5 140,50 5 553,72
6 220,01 6 720,00

5 289,26 5 702,48
6 400,00 6 900,00

Zastiňovací rolety

Ve velikostním kódu současné generace střešních oken je navíc písmeno K, např. MK06, velikostní kód střešního okna předchozí generace 
totožného rozměru má kód bez písmene K, např. M06.
Pro objednání rolet a žaluzií na střešní okna zakoupená před rokem 2002 kontaktujte zákaznické centrum.

Vysvětlivky:
A Roleta RHL má označení velikostí CK00, FK00 atd. a je kompatibilní se všemi délkami v dané šířce oken.
C  Elektricky ovládané doplňky jsou určené pro připojení ke střeš nímu oknu INTEGRA nebo k ovládacímu systému KUX 110.
E  V případě instalace na manuálně ovládaná okna nebo okna s motorickou jednotkou KMG je nutné doobjednat adaptér ZOZ. 

Více informací naleznete na straně 15.

Dodací lhůta      2 pracovní dny     5 pracovních dnů

Cenová kategorie 
látky

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Typ

Popis

Standard Premium

RFL

Zastiňovací roleta 
manuálně ovládaná

CK02 55 × 78

CK04 55 × 98

FK06 66 × 118

FK08 66 × 140

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

SK10 114 × 160

UK04 134 × 98

UK08 134 × 140

UK10 134 × 160

Standard Premium

RML

Zastiňovací roleta 
na elektrický pohonC, E

Standard Premium

RSL

Zastiňovací roleta 
na solární pohon

Standard

RHL

Zastiňovací 
roleta s háčky, 

manuálně 
ovládanáA

768,60
930,01

768,60
930,01

884,30
1 070,00

884,30
1 070,00

983,47
1 190,00

983,47
1 190,00

983,47
1 190,00

983,47
1 190,00

1 198,35
1 450,00

1 198,35
1 450,00

1 198,35
1 450,00

1 338,84
1 620,00

1 338,84
1 620,00

1 338,84
1 620,00

1 421,49
1 720,00

1 421,49
1 720,00

1 421,49
1 720,00

Bližší informace o barvách, vzorech 
a cenových kate goriích najdete v brožuře 
Rolety a žaluzie nebo na www.velux.cz.

Informace

V
ni

tř
ní

 r
eg

ul
ac

e 
sv

ět
la



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK 11

1 570,25 1 983,47
1 900,00 2 400,00

1 694,21 2 107,44
2 049,99 2 550,00

1 942,15 2 355,37
2 350,00 2 850,00

2 049,59 2 462,81
2 480,00 2 980,00

1 983,47 2 396,69
2 400,00 2 899,99

2 090,91 2 504,13
2 530,00 3 030,00

2 214,88 2 628,10
2 680,00 3 180,00

2 404,96 2 818,18
2 910,00 3 410,00

2 404,96 2 818,18
2 910,00 3 410,00

2 512,40 2 925,62
3 040,00 3 540,00

2 636,36 3 049,59
3 190,00 3 690,00

2 719,01 3 132,23
3 290,00 3 790,00

2 826,45 3 239,67
3 420,00 3 920,00

2 966,94 3 380,17
3 590,00 4 090,01

2 801,65 3 214,88
3 390,00 3 890,00

3 049,59 3 462,81
3 690,00 4 190,00

3 198,35 3 611,57
3 870,00 4 370,00

3 454,55 3 867,77
4 180,01 4 680,00

3 578,51 3 991,74
4 330,00 4 830,01

3 826,45 4 239,67
4 630,00 5 130,00

3 933,88 4 347,11
4 759,99 5 260,00

3 867,77 4 280,99
4 680,00 5 180,00

3 975,21 4 388,43
4 810,00 5 310,00

4 099,17 4 512,40
4 960,00 5 460,00

4 289,26 4 702,48
5 190,00 5 690,00

4 289,26 4 702,48
5 190,00 5 690,00

4 396,69 4 809,92
5 319,99 5 820,00

4 520,66 4 933,88
5 470,00 5 969,99

4 603,31 5 016,53
5 570,01 6 070,00

4 710,74 5 123,97
5 700,00 6 200,00

4 851,24 5 264,46
5 870,00 6 370,00

4 685,95 5 099,17
5 670,00 6 170,00

4 933,88 5 347,11
5 969,99 6 470,00

5 082,64 5 495,87
6 149,99 6 650,00

3 661,16 4 074,38
4 430,00 4 930,00

3 785,12 4 198,35
4 580,00 5 080,00

4 033,06 4 446,28
4 880,00 5 380,00

4 140,50 4 553,72
5 010,01 5 510,00

4 074,38 4 487,60
4 930,00 5 430,00

4 181,82 4 595,04
5 060,00 5 560,00

4 305,79 4 719,01
5 210,01 5 710,00

4 495,87 4 909,09
5 440,00 5 940,00

4 495,87 4 909,09
5 440,00 5 940,00

4 603,31 5 016,53
5 570,01 6 070,00

4 727,27 5 140,50
5 720,00 6 220,01

4 809,92 5 223,14
5 820,00 6 320,00

4 917,36 5 330,58
5 950,01 6 450,00

5 057,85 5 471,07
6 120,00 6 619,99

4 892,56 5 305,79
5 920,00 6 420,01

5 140,50 5 553,72
6 220,01 6 720,00

5 289,26 5 702,48
6 400,00 6 900,00

Plisované rolety

Doplněk si objednávejte vždy podle číselného kódu střešního okna. Ve velikostním kódu současné generace střešních oken je navíc 
písmeno K, např. MK06, velikostní kód střešního okna předchozí generace totožného rozměru má kód bez písmene K, např. M06. 
Pro objednání rolet a žaluzií na střešní okna zakoupená před rokem 2002 kontaktujte zákaznické centrum.

Vysvětlivky:
C  Elektricky ovládané doplňky jsou určené pro připojení ke střeš nímu oknu INTEGRA nebo k ovládacímu systému KUX 110.
E  V případě instalace na manuálně ovládaná okna nebo okna s motorickou jednotkou KMG je nutné doobjednat adaptér ZOZ. Více 

informací naleznete na straně 15.

Dodací lhůta     5 pracovních dnů      10 pracovních dnů

Cenová kategorie 
látky

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Typ

Popis

CK02 55 × 78

CK04 55 × 98

FK06 66 × 118

FK08 66 × 140

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

SK10 114 × 160

UK04 134 × 98

UK08 134 × 140

UK10 134 × 160

Standard Premium

FHL

Plisovaná roleta 
manuálně ovládaná

Standard Premium

FML

Plisovaná roleta 
na elektrický pohonC,E

Standard Premium

FSL

Plisovaná roleta 
na solární pohon

Bližší informace o barvách, vzorech 
a cenových kate goriích najdete v brožuře 
Rolety a žaluzie nebo na www.velux.cz.

Informace

V
nitřní regulace světla



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK12

2 041,32 2 454,55
2 470,00 2 970,01

2 198,35 2 611,57
2 660,00 3 160,00

2 528,93 2 942,15
3 060,01 3 560,00

2 661,16 3 074,38
3 220,00 3 720,00

2 578,51 2 991,74
3 120,00 3 620,01

2 719,01 3 132,23
3 290,00 3 790,00

2 884,30 3 297,52
3 490,00 3 990,00

3 123,97 3 537,19
3 780,00 4 280,00

3 123,97 3 537,19
3 780,00 4 280,00

3 264,46 3 677,69
3 950,00 4 450,00

3 421,49 3 834,71
4 140,00 4 640,00

3 537,19 3 950,41
4 280,00 4 780,00

3 669,42 4 082,64
4 440,00 4 939,99

3 859,50 4 272,73
4 670,00 5 170,00

3 644,63 4 057,85
4 410,00 4 910,00

3 966,94 4 380,17
4 800,00 5 300,01

4 157,02 4 570,25
5 029,99 5 530,00

PAL

Lamelová žaluzie 
manuálně ovládaná

1 016,53 1 429,75
1 230,00 1 730,00

1 099,17 1 512,40
1 330,00 1 830,00

1 264,46 1 677,69
1 530,00 2 030,00

1 330,58 1 743,80
1 610,00 2 110,00

1 289,26 1 702,48
1 560,00 2 060,00

1 355,37 1 768,60
1 640,00 2 140,01

1 438,02 1 851,24
1 740,00 2 240,00

1 561,98 1 975,21
1 890,00 2 390,00

1 561,98 1 975,21
1 890,00 2 390,00

1 628,10 2 041,32
1 970,00 2 470,00

1 710,74 2 123,97
2 070,00 2 570,00

1 768,60 2 181,82
2 140,01 2 640,00

1 834,71 2 247,93
2 220,00 2 720,00

1 933,88 2 347,11
2 339,99 2 840,00

1 818,18 2 231,40
2 200,00 2 699,99

1 983,47 2 396,69
2 400,00 2 899,99

2 082,64 2 495,87
2 519,99 3 020,00

2 041,32 2 454,55
2 470,00 2 970,01

2 198,35 2 611,57
2 660,00 3 160,00

2 528,93 2 942,15
3 060,01 3 560,00

2 661,16 3 074,38
3 220,00 3 720,00

2 578,51 2 991,74
3 120,00 3 620,01

2 719,01 3 132,23
3 290,00 3 790,00

2 884,30 3 297,52
3 490,00 3 990,00

3 123,97 3 537,19
3 780,00 4 280,00

3 123,97 3 537,19
3 780,00 4 280,00

3 264,46 3 677,69
3 950,00 4 450,00

3 421,49 3 834,71
4 140,00 4 640,00

3 537,19 3 950,41
4 280,00 4 780,00

3 669,42 4 082,64
4 440,00 4 939,99

3 859,50 4 272,73
4 670,00 5 170,00

3 644,63 4 057,85
4 410,00 4 910,00

3 966,94 4 380,17
4 800,00 5 300,01

4 157,02 4 570,25
5 029,99 5 530,00

Římské rolety a žaluzie

Doplněk si objednávejte vždy podle číselného kódu střešního okna. Ve velikostním kódu současné generace střešních oken 
je navíc písmeno K, např. MK06, velikostní kód střešního okna předchozí generace totožného rozměru má kód bez písmene K, 
např. M06.

Dodací lhůta      2 pracovní dny     5 pracovních dnů      10 pracovních dnů

Standard Premium

FHB

Římská roleta

Cenová kategorie 
látky

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Typ

Popis

CK02 55 × 78

CK04 55 × 98

FK06 66 × 118

FK08 66 × 140

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

SK10 114 × 160

UK04 134 × 98

UK08 134 × 140

UK10 134 × 160

Standard Premium

ZHB

Doplňková látka 
k římské roletě

Římské rolety Žaluzie

Bližší informace o barvách, vzorech 
a cenových kate goriích najdete v brožuře 
Rolety a žaluzie nebo na www.velux.cz.

Informace

V
ni

tř
ní

 r
eg

ul
ac

e 
sv

ět
la

Standard Premium



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK 13

1 983,47 2 396,69
2 400,00 2 899,99

2 297,52 2 710,74
2 780,00 3 280,00

2 611,57 3 024,79
3 160,00 3 660,00

2 801,65 3 214,88
3 390,00 3 890,00

1 925,62 2 338,84
2 330,00 2 830,00

2 198,35 2 611,57
2 660,00 3 160,00

2 512,40 2 925,62
3 040,00 3 540,00

2 719,01 3 132,23
3 290,00 3 790,00

2 578,51 2 991,74
3 120,00 3 620,01

2 991,74 3 404,96
3 620,01 4 120,00

3 396,69 3 809,92
4 109,99 4 610,00

3 644,63 4 057,85
4 410,00 4 910,00

2 578,51 2 991,74
3 120,00 3 620,01

2 991,74 3 404,96
3 620,01 4 120,00

3 396,69 3 809,92
4 109,99 4 610,00

3 644,63 4 057,85
4 410,00 4 910,00

2 504,13 2 917,36
3 030,00 3 530,01

2 851,24 3 264,46
3 450,00 3 950,00

3 264,46 3 677,69
3 950,00 4 450,00

3 537,19 3 950,41
4 280,00 4 780,00

1 983,47 2 396,69
2 400,00 2 899,99

2 297,52 2 710,74
2 780,00 3 280,00

2 611,57 3 024,79
3 160,00 3 660,00

2 801,65 3 214,88
3 390,00 3 890,00

1 925,62 2 338,84
2 330,00 2 830,00

2 198,35 2 611,57
2 660,00 3 160,00

2 512,40 2 925,62
3 040,00 3 540,00

2 719,01 3 132,23
3 290,00 3 790,00

1 983,47 2 396,69
2 400,00 2 899,99

2 297,52 2 710,74
2 780,00 3 280,00

2 611,57 3 024,79
3 160,00 3 660,00

2 801,65 3 214,88
3 390,00 3 890,00

1 925,62 2 338,84
2 330,00 2 830,00

2 198,35 2 611,57
2 660,00 3 160,00

2 512,40 2 925,62
3 040,00 3 540,00

2 719,01 3 132,23
3 290,00 3 790,00

2 578,51 2 991,74
3 120,00 3 620,01

2 991,74 3 404,96
3 620,01 4 120,00

3 396,69 3 809,92
4 109,99 4 610,00

3 644,63 4 057,85
4 410,00 4 910,00

2 504,13 2 917,36
3 030,00 3 530,01

2 851,24 3 264,46
3 450,00 3 950,00

3 264,46 3 677,69
3 950,00 4 450,00

3 537,19 3 950,41
4 280,00 4 780,00

Rolety a žaluzie pro doplňková okna
– venkovní doplňky

– vnitřní doplňky

19 790,00 22 630,00
23 945,90 27 382,30

20 390,00 23 230,00
24 671,90 28 108,30

21 190,00 24 030,00
25 639,90 29 076,30

23 890,00 26 730,00
28 906,90 32 343,30

22 590,00 25 430,00
27 333,90 30 770,30

23 690,00 26 530,00
28 664,90 32 101,30

24 690,00 27 530,00
29 874,90 33 311,30

23 890,00 26 730,00
28 906,90 32 343,30

25 690,00 28 530,00
31 084,90 34 521,30

27 090,00 29 930,00
32 778,90 36 215,30

24 690,00 27 530,00
29 874,90 33 311,30

28 190,00 31 030,00
34 109,90 37 546,30

29 590,00 32 430,00
35 803,90 39 240,30

SMG 0000S

DKL DFD FHC RFL FHL PAL

SMG 0700S

Hliník

Zcela zatemňující roleta 
manuálně ovládaná

Kombinace zcela zatem
ňující a plisované rolety, 

manuálně ovládaná

Dvojitě plisovaná roleta 
manuálně ovládaná

Zastiňovací roleta
manuálně ovládaná

Plisovaná roleta
manuálně ovládaná

Lamelová žaluzie 
manuálně ovládaná

Venkovní roleta na elektrický 
pohon pro sestavu s GIL/GIU C

Standard Standard Standard Standard Standard StandardPremium Premium Premium Premium Premium Premium

  TitanzinekProvedení

Popis

Typ

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

SK10 114 × 160

UK04 134 × 98

UK08 134 × 140

UK10 134 × 160

Popis

Cenová kategorie 
látky

Typ

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

MK34 78 × 92 
MK35 78 × 95

PK34 94 × 92 
PK35 94 × 95

SK34 114 × 92 
SK35 114 × 95

UK34 134 × 92 
UK35 134 × 95

MK31 78 × 60

PK31 94 × 60

SK31 114 × 60

UK31 134 × 60

2 320,00
2 807,20

2 320,00
2 807,20

2 830,00
3 424,30

2 830,00
3 424,30

3 150,00
3 811,50

3 150,00
3 811,50

3 360,00
4 065,60

3 360,00
4 065,60

MIE 5060

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Typ

Popis

MK31 78 × 60

MK35 78 × 95

PK31 94 × 60

PK35 94 × 95

SK31 114 × 60

SK35 114 × 95

UK31 134 × 60

UK35 134 × 95  

Venkovní 
markýza pro 
střešní do

plňkové okno 
VFE/VIU

MAG 5060

Venkovní 
markýza 

pro střešní 
doplňkové 

okno GIL/GIU

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Typ

Popis

MK34 78 × 95

PK34 94 × 95

SK34 114 × 95

UK34 134 × 95  

11 870,00
14 362,70

12 240,00
14 810,40

12 730,00
15 403,30

14 320,00
17 327,20

13 090,00
15 838,90

13 580,00
16 431,80

14 190,00
17 169,90

14 810,00
17 920,10

14 320,00
17 327,20

15 420,00
18 658,20

16 270,00
19 686,70

14 810,00
17 920,10

16 890,00
20 436,90

17 740,00
21 465,40

MMG 5060

Venkovní 
markýza na 

elektrický pohon 
pro se stavu 
s GIL/GIUC

Číselný kód okna 
(šířka × výška v cm)

Typ

Popis

MK04 78 × 98

MK06 78 × 118

MK08 78 × 140

MK10 78 × 160

PK04 94 × 98

PK06 94 × 118

PK08 94 × 140

PK10 94 × 160

SK06 114 × 118

SK08 114 × 140

SK10 114 × 160

UK04 134 × 98

UK08 134 × 140

UK10 134 × 160

Vysvětlivky:
C  Elektricky ovládané doplňky jsou určené pro připojení ke střešnímu oknu INTEGRA 

nebo k ovládacímu systému KUX 110.

Dodací lhůta      2 pracovní dny     5 pracovních dnů 
  10 pracovních dnů     15 pracovních dnů

Dodací lhůta      2 pracovní dny     5 pracovních dnů 

Rolety Markýzy

2 290,00
2 770,90

2 360,00
2 855,60

2 460,00
2 976,60

2 500,00
3 025,00



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK14

2 033,06
2 460,00

2 669,42
3 230,00

2 719,01
3 290,00

3 123,97
3 780,00

3 123,97
3 780,00

3 429,75
4 150,00

3 537,19
4 280,00

3 859,50
4 670,00

3 669,42
4 440,00

4 157,02
5 029,99

Pro výběr vhodné sítě prosím ověřte rozměry ostění. Síť proti hmyzu je kompatibilní s předchozí i se současnou generací střešních oken VELUX. Ve velikostním kódu současné generace střešních oken je navíc 
písmeno K, např. MK06, velikostní kód střešního okna předchozí generace totožného rozměru má kód bez písmene K, např. M06. 

Dodací lhůta     2 pracovní dny

Rozměrový kód ZIL

V případě zalo me ného 
ostění nebo sestavy střeš
ního okna a svislého do
plňkového okna je nutno 
použít dvě sítě proti hmyzu 
a spojovací díl Z0Z 157 
(1 029 Kč vč. DPH).

Š

D

Před instalací sítě proti 
hmyzu ZIL je nutno ověřit 
rozměry ostění.

Více najdete 
na www.velux.cz.

D

Š

ZIL CK02

ZIL FK08

ZIL MK06

ZIL MK10

ZIL PK06

ZIL PK10

ZIL SK06

ZIL SK10

ZIL UK04

ZIL UK10

Síť proti hmyzu

CK02, C02, 102

MK04, MK06, MK08, MK31, MK34, M04, 
M06, M08, M31, M34, 304, 306, 308

FK06, FK08, F06, F08, 206

MK04, MK06, MK08, MK10, M04, M06, 
M08, M10, 304, 306, 308, 310

PK06, PK08, PK31, PK34, P06, P08, P31, 
P34, 406, 408

PK06, PK08, PK10, P06, P08, P10, 406, 
408

SK06, SK08, SK10, SK31, SK34, S06, 
S08, S10, S31, S34, 606, 608

SK06, SK08, S06, S08, 606, 608

UK04, UK08, U04, U08

UK08, UK10, U08, U10

Pro okna VELUX 
(dle délky ostění)

Max. šířka ostění 
(v mm) Délka ZIL (v mm) Cena

510

620

740

740

902

902

1 100

1 100

1 265

1 265

1 600

2 400

2 000

2 400

2 000

2 400

2 000

2 400

2 000

2 400

Stínicí technika pro světlíky

5 710,00
6 909,10

5 940,00
7 187,40

6 170,00
7 465,70

6 570,00
7 949,70

6 960,00
8 421,60

6 850,00
8 288,50

7 310,00
8 845,10

7 080,00
8 566,80

7 990,00
9 667,90

5 710,00
6 909,10

5 940,00
7 187,40

6 170,00
7 465,70

6 570,00
7 949,70

6 960,00
8 421,60

6 850,00
8 288,50

7 310,00
8 845,10

7 080,00
8 566,80

7 990,00
9 667,90

5 450,00
6 594,50

5 670,00
6 860,70

5 890,00
7 126,90

6 270,00
7 586,70

6 650,00
8 046,50

6 540,00
7 913,40

6 980,00
8 445,80

6 760,00
8 179,60

5 190,00
6 279,90

5 400,00
6 534,00

5 610,00
6 788,10

5 970,00
7 223,70

6 330,00
7 659,30

6 230,00
7 538,30

6 640,00
8 034,40

6 440,00
7 792,40

*  V případě instalace elektricky napájených rolet na neotvíravý světlík CFP je nutné zakoupit také 
ovládací systém KUX 110.

Kódy barevného provedení rolety: 
FMG: 1016 – barva bílá, 1259 – barva písková, 1265 – barva metalicky modrá
FSK: 1045 – barva bílá, 1047 – barva černá
FMK: 1045 – barva bílá, 1047 – barva černá

Dodací lhůta      2 pracovní dny     10 pracovních dnů

Dálkově ovládané 
markýzy a rolety 
pro světlíky

FMGTyp MSGRozměr v cm

Venkovní 
markýza 
na solární 
pohon

FSK

Dvojitě 
plisovaná 
roleta 
na solární 
pohon

FMK

060060

060090

080080

090090

090120

100100

100150

120120

150150

60 × 60

60 × 90

80 × 80

90 × 90

90 × 120

100 × 100

100 × 150

120 × 120

150 × 150

Dvojitě 
plisovaná 
roleta na 
elektrický 
pohon*

Plisovaná 
roleta na 
elektrický 
pohon*

V
ni

tř
ní

 o
ch

ra
na

 p
ře

d 
hm

yz
em



  Ceny uvedené černě jsou bez DPH.     Ceny uvedené červeně jsou včetně daně z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Nejaktuálnější informace o výrobcích, cenách a dodacích lhůtách najdete na dealerextranet3.velux.cz.

CENÍK 15

487,60
590,00

Ovládání
– manuální nebo elektrické

Spodní klika je kompatibilní pouze s okny GZL, GLL, GGL, GLU, GGU.

Dodací lhůta      2 pracovní dny

Typ

Popis

Cena

Manuální 
ovládání

Ovládací tyč 
(délka 80 cm)

Teleskopická 
ovládací tyč 

(100–180 cm)

Nástavec 
k teleskopické 
tyči (100 cm)

Adaptér 
k roletě RHL 
ovládané tyčí

Adaptér k roletě 
ovládané tyčí

ZOZ 095 ZCZ 080K ZCT 200K ZCT 100 ZOZ 040 ZOZ 085

Dodatečná 
spodní klika

ZZZ 181K2

350,00 390,00 290,00 130,00 140,00 140,00
423,50 471,90 350,90 157,30 169,40 169,40

Adaptér pro okna 
GZL, GLL, GLU 

s horním ovlá dá ním

3 983,47 6 586,78
4 820,00 7 970,00

350,00
423,50

3 983,47 6 586,78
4 820,00 7 970,00

Pro adaptaci manuálně ovládaných kyvných střešních oken VELUX současné generace je potřebná instalace setu pro adaptaci střešního okna na elektrický pohon (motorická jednotka KMG 100K + ovládací systém 
KUX 110 EU) nebo setu pro adaptaci střešního okna na solární pohon (KSX 100K).
Součástí motorické jednotky KMG a KSX je také nástěnný spínač KLI a dešťový senzor. Sety pro adaptaci okna na dálkové ovládání nejsou kompatibilní se střešními okny o velikosti CK02 a menší.
V případě instalace dálkově ovládaných rolet DML/RML/FML/FMC na manuálně ovládaná střešní okna nebo okna s motorickou jednotkou KMG je nutné vždy doobjednat adaptér ZOZ. Typ adaptéru zvolte podle 
generace střešního okna VELUX.

Pro informace ohledně motorické jednotky pro střešní okna předchozí generace kontaktujte zákaznické centrum VELUX.
Rozhraní KLF 200 umožňuje připojení k externímu systému a ovládání až 200 motorických výrobku uspořádaných do maximálně 5 skupin.

Vysvětlivky:
G  Motorickou jednotku je nutno doplnit ovládacím systémem KUX 110.

Dodací lhůta     2 pracovní dny

Typ

Popis

Cena

Elektrické 
ovládání

KMG 100G KSX 100

Motorická 
jednotka pro 
střešní okna 

GGL/GGU 
na elektrický 

pohon

Motorická 
jednotka pro 
střešní okna 

GGL/GGU 
na solární 

pohon

Ovládací systém 
pro 1–5 prvků

KUX 110 EU

Motorická 
jednotka

pro střešní okna 
GZL/GLL/GLU/

GGL/GGU 
na elektrický 

pohon

KMG 100KG KSX 100K

Motorická
jednotka pro 
střešní okna

GZL/GLL/GLU/
GGL/GGU
na solární 

pohon

Rozhraní 
pro připojení 
k externím 
nástěnným 
žaluziovým 
spínačům

KLF 050

Softwarové 
rozhraní 

pro připojení 
k externímu 

systému

KLF 200

Pro okna předchozí 
generace (např. M06)

Pro okna předchozí i současné generacePro okna současné generace 
(např. MK06) 

ZOZ 241 ZOZ 243

Adaptér pro 
instalaci DML, 

RML, FML, FMC

Adaptér pro 
instalaci DML, 

RML, FML, FMC

2 991,74 1 190,08 3 876,03
3 620,00 1 440,00 4 690,00

420,00
508,20

5 446,28 2 165,29 1 090,91
6 590,00 2 620,00 1 320,00

Dodací lhůta      2 pracovní dny

Typ

Popis

Cena

Automatické 
dálkové 
ovládání

KIX 300 EU

Řídicí jednotka 
vnitřního prostředí

KLA 300 EU

Senzor vnitřního 
prostředí

KLN 300 EU

Centrální vypínač

VELUX ACTIVE

Dodací lhůta      2 pracovní dny

Typ

Popis

Cena

Jednoduché 
nástěnné 
ovladače

KLI 310 KLI 311 KLI 312 KLI 313

Univerzální 
dálkový ovladač

Dálkový ovladač 
pro střešní okno

Dálkový ovladač 
pro vnitřní 

doplňek

Dálkový ovladač 
pro venkovní 

doplňek

694,21 694,21 694,21 694,21
840,00 840,00 840,00 840,00



Rozměry v cm

Rozměry v cm

Rozměry v mm Rozměry v mm

CFP
CVP

CFP
CVP

CFP
CVP

CFP
CVP

CFP
CVP
CXP

CFP
CSP
CVP
CXP

CFP
CVP

CFP
CSP
CVP
CXP

CFP
CVP

60

80

90

100

120

150

Světlíky

Světlovody

VELUX STUDIO 3 v 1

Velikostní tabulka

60 80 90 100 120 150

060090

080080

090090

090120

100100

100150

120120

150150

060060

 

PK25

MK27

 

 

CK01 SK01

CK02

CK04 FK04 MK04 PK04

FK06 MK06 PK06 SK06

FK08 MK08 PK08 SK08 UK08

MK10

MK12

PK10 SK10 UK10

MK34 PK34 SK34 UK34

UK04BK04

CK06

 

 

GZL
GLL
GGL

GGL

GGLGGL

GGL

GLU
GGU

GGL
GPL

GGU
GPU

GGL
GPL
GXU

GGU
GPU

GZL
GLL
GGL
GPL
GXL

GLU
GGU
GPU
GXU

GZL
GLL
GGL
GPL

GLL
GGL
GPL

GGU
GPU

GZL
GLL
GGL
GPL

GGU
GPU

GLL
GGL
GPL

GLU
GGU
GPU

GZL
GLL
GGL
GPL

GLU
GGU
GPU

GZL
GLL
GGL
GPL

GZL
GLL
GGL
GPL

GZL
GLL
GGL
GPL

GLU
GGU
GPU

GGL
GPL

GGL
GPL

GGU

GGL
GPL

GGU
GPU

GZL
GLL
GGL
GPL

GGL

GLU
GGU
GPU

GGL
GPL

GGU
GPU

GGL
GPL

GPU GGL

GGL GGU

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

  

 
 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

    

   

                       

  

472 550 660 780 942 1 140 1 340mm

18
0

0
16

0
0

13
9

8
11

78
9

78
77

5
8

50
6

9
8

6
24

9
2

0
60

0
95

4
11

54
13

74

  

 

GGL

GIL GIU GIL GIU GIL GIU GIUGIL

VFE VIU VIU VI VU IUVFE VFE VFE

VFE
VFA
VFB

VIU VIU VI VU IUVFE
VFA
VFB

VFE
VFA
VFB

VFE

VFE
VFA
VFB

VFE
VFA
VFB

VFE
VFA
VFB

VFE

VFE
VFA
VFB

VFE
VFA
VFB

VFE
VFA
VFB

VFE

MK31 PK31 SK31 UK31

MK35 PK35 SK35 UK35

MK36 PK36 SK36 UK36

MK38 PK38 SK38 UK38

GLU
GGU
GPU

GLU
GGU
GPU

GLU
GGU
GPU

0K10 0K14

Rozměry v cm

Střešní výlezy

VLT 1000

55

45

025

45

VLT 1000

73

029

GVK

61

46

25

TWR
TLR

35

TWR
TLR
TCR

 Standardní velikosti střešních oken VELUX

 Rozšířená nabídka velikostí střešních oken VELUX

1 178
1 398

1 880 1 880

(3× 0,47)
FFKF06

(3× 0,58)
FFKF08

GGLS

GGLS

Rozměry v mm

Střešní balkón GDL Cabrio

GDL

942

PK19

PK04

PK10

GDL

25
20

780

MK19

MK04

MK10

GDL

1140

SK19

SK04

SK10



v prodeji do roku 2002

Předcházející generace – 
v prodeji v letech 2002–2013

před 1992

Typ 
okna

Velikost 
okna

Údaje potřebné k objednávce A B C D
Typ okna Velikost okna Typ doplňku Barva doplňku

Příklad: GGL MK04 PAL 7060

Manuálně ovládaná 
žaluzie

Ve velikostním kódu nové generace střešních oken je navíc 
písmeno „K” (např. MK04 jako na štítku výše). 
Např. žaluzii v červené barvě a s manuálním ovládáním 
objednáte jako PAL MK04 7060.

Velikostní kód střešního okna předcházející generace stej
ného rozměru má kód M04.
Např. zatemňující roletu v béžové barvě s dálkovým elektric
kým ovládáním objednáte jako DML M04 1085.

Pro objednání rolet a žaluzií pro střešní okna zakoupená 
před rokem 2002 kontaktujte zákaznické centrum.K?

Nová generace – 
v prodeji od roku 2013



Služby pro naše 
montážní partnery

S čím vám můžeme pomoci:
•  Posoudíme vhodnost navrženého řešení
•  Poradíme se specifikací výrobku
•  Poskytneme vám technické konzultace přímo na místě projektu
•  Specifikujeme vhodné kombinace řešení elektriky

Využijte možnosti odborné konzultace s technikem VELUX! Poradí 
vám s pracovním postupem, zodpoví vaše dotazy  
a přidá pár užitečných tipů a triků. 

Tuto službu ocení každá montážní firma, která se s výrobky VELUX 
nesetkává příliš často, nebo s námi čerstvě spolupracuje. 

Naši odborníci jsou vám k dispozici ve vzorkovnách VELUX. Pro delší 
konzultace doporučujeme si objednat čas návštěvy na telefonním 
čísle +420 531 015 511.

Ukažte nám svůj projekt a my vám 
zdarma poradíme!

Nevíte si rady s montáží výrobku 
VELUX? Požádejte o instruktáž 
našeho servisního technika.

Potřebujete vy nebo vaši zákazníci 
poradit s výběrem produktů 
VELUX?

Konzultace před projektem 

Asistence při montáži

Zastavte se u nás

Vzorkovna Brno Vzorkovna Praha 
Sokolova 1d Budějovická 1550/15a 
619 00 Brno 140 00 Praha 4

www.velux.cz

www.strechyplneodmen.cz



•  Zpracujeme produktovou specifikaci
•  Garantujeme odborné posouzení

Široká nabídka témat 
•  Školení montáže střešních oken
•  Výměny střešních oken
•  Montáž oken do nadkrokevní izolace
•  Elektrické výrobky a dálkové ovládání VELUX
•  Střešní plášť a střešní okno z pohledu technické normy
•  Obchodní dovednosti

Aktuálně vypsaná školení najdete na www.velux.cz/skoleni

Usnadněte si práci a pomocí elektronického konfigurátoru vytvořte 
cenovou nabídku snadno a rychle. Data získáte přímo z databáze 
produktů a k položkám už jen doplníte vlastní výši slev či další práce. 

Získejte tento rychlý a intuitivní nástroj zdarma – stačí jen 
zažádat o přístup a začít naceňovat!

Více na dealerextranet3.velux.cz

Montážní návody, názorná videa i produktové listy ke všem našim 
výrobkům najdete na našich webových stránkách. 

Hledejte na www.velux.cz/navody

Spojíme vás se zájemci o montáž 
výrobků VELUX.

Chcete vědět vše o novinkách 
VELUX a neustále se zlepšovat? 
Absolvujte školení a buďte  
profesionálem ve svém oboru!

Vytvářejte cenové nabídky  
na pár kliknutí!

Správný postup při montáži je 
základ úspěšné práce. Proto vám  
ho chceme co nejvíce ulehčit!

Nové realizace

Buďte o krok napřed!

VELUX Nabídka

Všechny návody online

www.velux.cz
montaznik@velux.com531 015 511



V
C

Z 
51

02
0

12
1 

©
 2

00
5,

 2
00

6,
 2

00
7,

 2
00

8,
 2

00
9,

 2
01

0,
 2

01
1,

 2
01

2,
 2

01
3,

 2
01

4 
V

EL
U

X
 G

RO
U

P 
∏

 V
EL

U
X

, V
EL

U
X

 L
O

GO
 A

 IN
TE

GR
A

 J
SO

U
 R

EG
IS

TR
O

V
A

N
É 

O
CH

RA
N

N
É 

ZN
Á

M
KY

 P
O

U
ŽÍ

V
A

N
É 

V
 L

IC
EN

CI
 V

EL
U

X
 G

RO
U

P.
 ∏

 P
IC

K&
CL

IC
K!

 L
O

GO
 J

E 
O

CH
RA

N
N

Á
 Z

N
Á

M
KA

 V
EL

U
X

 G
RO

U
P.

V
EL

U
X

 Č
ES

KÁ
 R

EP
U

BL
IK

A
, S

.R
.O

. S
I V

Y
H

RA
ZU

JE
 P

RÁ
V

O
 P

RO
V

Á
D

ĚT
 Z

M
ĚN

Y
 V

 S
O

RT
IM

EN
TU

, A
 D

Á
LE

 N
EO

D
PO

V
ÍD

Á
 Z

A
 C

H
Y

BY
 V

 T
O

M
TO

 M
A

TE
RI

Á
LU

. D
ÍK

Y
 T

EC
H

N
O

LO
GI

I T
IS

KU
 S

E 
BA

RV
Y

 M
A

TE
RI

Á
LŮ

 N
EB

O
 V

Ý
RO

BK
Ů

 M
O

H
O

U
 R

Ů
ZN

IT
.

VELUX Česká republika, s. r. o.
Centrum služeb zákazníkům VELUX:
Telefon: 531 015 511
prodejce@velux.com
montaznik@velux.com
www.velux.cz

Sídlo firmy:
Sokolova 1d, 619 00  Brno

Kancelář Praha:
Budějovická 1550/15a, 140 00 Praha 4

Vzorkovna Praha a Brno:
• Předvádění výrobků
• Konzultační služby
Otevírací doba na www.velux.cz

1. vydání


